
   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

KLASA: 602-08/25-01/33 

URBROJ: 2170-58-25-02 

Rijeka, 26. rujna 2025. 

 

Na temelju članka 6. Zakona o obrazovanju odraslih (NN 144/21), članka 32. Statuta Učilišta 

Sailor, Upravno vijeće na svojoj 11. sjednici održanoj 26. rujna 2025. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o 

izboru i imenovanju ravnatelja/ice 

 

1. Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., mag.oec. (MBA) izabrana je za ravnateljicu Učilišta Sailor. 

 

2. Imenovana otpočinje obnašati dužnost ravnateljice s danom 01. listopada 2025. pa do 

01. listopada 2029. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. listopada 2025. 

godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na 8. sjednici Upravnog vijeća Učilišta Sailor održanoj dana 25. kolovoza 2025. donijelo je 

odluku, o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice. 

Sukladno odluci Upravnog vijeća objavljen je natječaj na mrežnoj stranici Učilišta Sailor 

dana 25. kolovoza 2025. 

U otvorenom roku za natječaj prijavu je podnijela Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., 

mag.oec. (MBA). 

Upravno vijeće je temeljem uvida u prijavu i priloženu dokumentaciju 

kandidatkinje utvrdilo da je imenovana priložila svu potrebnu dokumentaciju. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća  

  Kristina Dundović, dipl.ing.sig 

O tome obavijest: 

1. Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., mag.oec. (MBA) 

2. Pismohrana 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/

